关于公布西湖区棒伢儿“喜迎G20 唱响天堂儿歌”
       社会海选进入决赛选手名单的通知

[bookmark: _GoBack] 2016年4月8日下午在西湖区青少年宫举行了，西湖区棒伢儿 “喜迎G20 唱响天堂儿歌”社会海选活动。现将通过海选进入决赛的选手名单公布如下：
	  姓名
	演唱曲目
	  组别
	 比赛场地
	比赛时间

	丁芷一
	《羊妈妈》
	幼儿组
	山水学前教育集团蝶园幼儿园
	4月21日
15：00

	周宸逸
	《小青蛙》
	幼儿组

	洪悦希
	《古里古里小古里》
	幼儿组

	周钰姝
	《司马光砸缸》
	小学低段
	大禹路小学
低段组场地

4月15日15:00

	  陈怡诺
	《童年水云间》
	小学低段

	李杏儿
	《新疆克孜》
	小学低段

	傅弘景
	《you raise me up》
	小学高段
	大禹路小学
高段组场地
	4月15日15:00

	徐睿晨
	《高原娃 花中花》
	小学高段

	潘羽瑄
	《映山红》
	中学组
	三墩中学
	4月15日15:00

	陈子彤
	《映山红》
	中学组

注：
大禹路小学地址：三墩镇大禹路金兰巷2号
三墩中学地址：三墩镇振华路9号（振华路自西向东为单行线，建议走紫金隧道。）
山水学前教育集团蝶园幼儿园地址：文一西路紫霞路180号

                                            西湖区青少年宫
                                                2016.4.8